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Päätösehdotus Henkilöstöjohtaja Manninen Pirjo: 
 
 Henkilöstöjaosto hyväksyy esityslistan liitteenä olevan paikallisen virka- ja 

työehtosopimuksen yhteispäivystyksen yöaikaisesta potilaskohtaisesta 
korvauksesta voimaan määräajalle 1.1.2024-31.12.2024. 
 
Ennen sopimuksen allekirjoittamista siihen voidaan viranhaltijoiden 
toimesta tehdä tarvittavia teknisluonteisia muutoksia. 
 
Hyvinvointialueen hallintosäännön 2 luvun 13 §:n mukaan 
henkilöstöjaoston toimivaltuuksiin kuuluu paikallisesti neuvoteltujen virka- 
ja työehtosopimusten hyväksyminen. 

 
 
Päätös Kuultiin asiantuntijana palvelussuhdepäällikkö Milla Paasua. 

 
Hyväksyttiin. 

 
 
Selostus Työnantaja ja ammattijärjestöt ovat neuvotelleet paikallisen sopimuksen 

yhteispäivystyksen yöaikaisesta potilaskohtaisesta korvauksesta 
erikoisalojen työpaikkapäivystäjille. Asiasta on ollut aiemmin voimassa 
toiminta-ohje, jonka aikana korvauskäytäntöä on pilotoitu ajalla 1.6.2023-
14.1.2024. 

 
 Paikallisen sopimuksen tavoitteena on edistää yhteispäivystyksen 

yöaikaisten ruuhkatilanteiden purkamista sekä potilasturvallisuuden 
varmistamista. Paikallisella sopimuksella ei sovita toisin Lääkärisopimuksen 
määräyksistä. 

 
 Sopimusta sovelletaan erikoisalojen työpaikka-/etupäivystäjiin, jotka 

tutkivat KP- (konservatiivinen päivystyspotilas), OP- (operatiivinen 
päivystyspotilas) ja KN- (neurologinen päivystyspotilas) sekä FAST TRACK-
potilaita yöllä klo 22–8 välisenä aikana. Sopimusta sovelletaan tilanteissa, 
jossa 

 - yhteispäivystys on ko. potilaslinjojen osalta ruuhkautunut, eikä paikalla 
ole kotoa hälytettyä ruuhkanpurkajaa 

 - yölle tai osalle yötä ei ole lainkaan ko. potilaslinjojen päivystäjää 
 



 Paikallisen sopimuksen mukaan työpaikkapäivystäjille maksetaan 
potilaskohtaista korvausta 50.00-90.00 euroa riippuen potilaan 
tulosvaiheen sijoittelusta. Lisäksi neurologian tai ensihoidon 
konsultaatiovirvepuhelimen hoitamisesta maksetaan 20 €/puhelu. 

 
 Lääkärin aloitteesta linjaa vaihtaneista potilaista ei makseta 

potilaskohtaista korvausta. Potilaskohtaisen korvauksen lisäksi ei makseta 
hälytysrahaa, kertakorvausta eikä erillistä tuntipohjaista korvausta 
puuttuvasta yöpäivystäjästä 24.2.2016 päivätyn ohjeen ”päivystyksen 
ruuhkanpurku ja sairastuvat lääkärit” mukaisesti. 

 
 Edelliseltä päivystäjältä kesken jääneistä potilaista ei pääsääntöisesti 

makseta potilaskohtaista korvausta. Korvauksen maksamista voidaan 
erikoistapauksissa erikseen harkita. Harkinnan asiassa tekee 
yhteispäivystyksen ylilääkäri. 

 
 Paikallissopimuksen arvioitu vuosikustannusvaikutus on noin 20.000 euroa. 
 
 


